MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3044, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

   O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de

2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando a Resolução Nº 16/2014 – CS/IFB, o Parecer Técnico sobre o

Relatório Descritivo para fins de Concessão do Reconhecimento de Saberes e

Competências firmado pelos membros da Comissão Especial de Avaliação: Professores:

PRISCILA RAMOS DE MORAES REGO AGNELLO - Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Brasília e KLEYBER BORGES DA SILVA – Instituto Federal

de Pernambuco, e o Processo N° 23508.010898/2016-94, resolve:

   Conceder ao(à) servidor(a) GABRIELA DE ANDRADE RODRIGUES,

matrícula SIAPE Nº 1911561, o Reconhecimento de Saberes e Competências – nível

RSC-II, fazendo jus ao recebimento da Retribuição por Titulação de Mestre, a partir de

28/08/2015, data em que cumpriu os requisitos.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

 Publicada no BS/IFB, de 27.10.2016